— 1 —

浙大体艺发〔2022〕1 号

根据《浙江大学教材管理办法》规定，进一步落实公共体育

与艺术部教材工作主体责任，经研究决定，成立公共体育与艺术

部教材管理工作小组，现将人员组成公布如下：

组  长：尹金荣 温  煦

副组长：傅旭波 周怡如

成  员：李智巧 陈志强 金鸥贤 钱宏颖 潘雯雯 潘德运

     （按姓氏笔画排列）

浙江大学公共体育与艺术部

2022 年 1 月 13 日

— 2 —

 浙江大学公共体育与艺术部综合办公室       2022 年 1 月 13 日印发